Irak halkı onu hayranlıkla karşılamış ve mevkiini yüceltmiştir. Daha sonra her şeyi terk ederek

zühd yoluna koyulmuş ve hacca gitmiştir. Dönüşte Şam’a yönelerek bir camisinin batı köşesinde

ders verdiği ve İhya’yı burada yazdığı söylenilen Dımeşk şehrine yerleşmiştir 7.

3 Ebû Abdillâh Muhammed b. İdrîs b. Abbâs eş-Şâfiî (ö. 204/820).
4 Ez-Zehebî, Şemseddin Ebu Abdullah Muhammed bin Ahmed bin Osman bin Kaymaz, Siyeru A’lâmi’n-Nubelâ,

Risale Yayınları, bs. 3, h. 1405/m.1985, IXX, 322.
5 Ez-Zirikli, Hayreddin bin Mahmud bin Muhammed bin Ali bin Faris, İ’lâm, Daru’l ilmu lil melayin, bs. 15, Mayıs

2002, VII, 22.
6 İmâmü’l-Haremeyn Ebü’l-Meâlî Rüknüddîn Abdülmelik b. Abdillâh b. Yûsuf el-Cüveynî et-Tâî en-Nîsâbûrî (ö.

478/1085)
7 İhyâu Ulûmi’d-Din kitabı kastedilmektedir.

zaman, Dar Sadır, bs.1, Beyrut 1971, IV, 218.
9 El-Gazâlî, İmam Ebu Hamid Muhammed bin Muhammed, İhya-u Ulûmi’d-Din, Daru’l Ma’rife, Beyrut, II, 268.
10 El-Gazâlî, İhya-u Ulûmi’d-Din, II, 269.
11 Ebû Tâlib Muhammed b. Alî b. Atıyye el-Mekkî el-Acemî (ö. 386/996)
12 Ebû Ca‘fer Abdullāh b. Ca‘fer b. Ebî Tâlib (ö. 80/699-700)
13 Ebû Bekr Abdullāh b. ez-Zübeyr b. el-Avvâm el-Kureşî (ö. 73/692)
14 Ebû Îsâ (Ebû Abdillâh) Mugīre b. Şu‘be b. Ebî Âmir b. Mes‘ûd es-Sekafî (ö. 50/670)
15 Ebû Abdirrahmân Muâviye b. Ebî Süfyân Sahr b. Harb b. Ümeyye el-Ümevî el-Kureşî (ö. 60/680)

zındıkların bunu insanları Kur’an’dan alıkoymak üzere kullandığı görüşünü anlatmaktadır. Şafii

(rahimehullahi aleyh) der ki: “Tavla oynamanın kerih görülmesi konusundaki rivâyetler, eğlence

yerlerinde herhangi bir şey ile uğraşmanın kerih görülmesinden daha çoktur.

16 Ebü’l-Velîd Abdülmelik b. Abdilazîz b. Cüreyc el-Kureşî (ö. 150/767)
17 Maide 5/89
18 El-Gazâlî, İhya-u Ulûmi’d-Din, II, 268.

hadîsi satın alır....” 27 İbn Mesud28, Hasan el-Basri29, Nehai (r.a) “lahve’l-hadîs”ten kasıt mûsikîdir,

demişlerdir.

22 El-Gazâlî, İhya-u Ulûmi’d-Din, II, 284.
23 Buhari, VII, 106, hadis no: 5590.
24 Ebû Abdillâh Mâlik b. Enes b. Mâlik b. Ebî Âmir el-Asbahî el-Yemenî (ö. 179/795)
25 Ebû Hanîfe Nu‘mân b. Sâbit b. Zûtâ b. Mâh (ö. 150/767)
26 Ebû Abdillâh Süfyân b. Saîd b. Mesrûk es-Sevrî el-Kûfî (ö. 161/778)
27 Lokman 31/6.
28 Ebû Abdirrahmân Abdullāh b. Mes‘ûd b. Gāfil b. Habîb el-Hüzelî (ö. 32/652-53)
29 Ebû Saîd el-Hasen b. Yesâr el-Basrî (ö. 110/728)